MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2273 DE 18 DE AGOSTO DE 2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que

consta no Memorando 36/DFI; de 15 de agosto de 2011,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores Randal Franklin Siqueira Campos,

matrícula 1847115; Paulo Roberto Guelfí, matrícula 1866690 e Ricardo Sinohara, matrícula

1854752, para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de Reavaliação dos Bens

Patrimoniais do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Compus

Presidente Epitácio.

Art. 2o - DETERMINAR a data de 31 de dezembro de 2011 para a conclusão

dos trabalhos.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES